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Siegerliste - Einzel - Gaumeisterschaft 2025
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14 von 14 Starter am 18.01.2025 in Haibach - KuS-Halle

5chﬁ'zeﬂgau

Staab, Michael

Ruhle, Volker

Seifert, Frank

Wienand, Hans Peter
Czernin, Thomas
Bergmann, Georg
Roéllig, Volker

Roser, Frank
Staubach, Jirgen
Lang, Gerhard
Albert, Michael
Vogel, Georg

Pfaff, Holger

Platz St-Nr. Name
1 0406
2 0455
3 0162
4 0454
5 0158
6 0043
7 0456
8 0236
9 0457

10 0164

11 0501

12 0119

13 0034

14 0408

Hennecke, Albert

Verein

SV Haibach

SV Haibach

KK-SV 1930 Kleinostheim

SV Diana Dettingen

KKS Goldbach
Wildschiitz GroRlauden...
SV 1910 Kahl

SG Strietwald

SG Edelweil3 Sailauf
Stockstadt

Wildschiitz Grof3lauden...
SV Waldschenke Hésbach
Wildschiitz GroR3lauden...
SV 1910 Kahl

*(NA): Nicht angetreten  *(A): Nicht zum Bezirk *(Q): Nur Qualifikation

*(ZIS): Mit GM zur BM

*(VM): Mit VM zum Bezirk
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Serien

86 82 88

82

83

82
82
82
82
80
82
72
72
71
59
60

85

89

86
81
81
75
81
76
79
72
59
64
76

79

79

79
84
82
78
76
75
75
76
66
75
53

83

87

82

79
78
77
85
80
83
80
69
83
66
71

Gesamt

339 Ringe

333 Ringe

333 Ringe

326 Ringe
325 Ringe
322 Ringe
320 Ringe
317 Ringe
316 Ringe
306 Ringe
289 Ringe
279 Ringe
264 Ringe
260 Ringe
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